QUIZNOS 7

ALLERGENES AUTRES INTOLERANCES ALIMENTAIRES

SANDWICHS DELI CLASSIQUES
Club classique X X X X
Italien classique X X X X X
Club miel et bacon X X X X X X
Thon signature X X X X X X X X
Le traditionnel X X X X X X X X X
Dinde, bacon et guacamole X X X X X
Dinde, ranch et suisse X X X X X
Végé et guacamole X X X X
LE COPIEUX SANDWICH GREC X X X X X
POULET
Mesquite X X X X X X X
Moutarde au miel X X X X X X X
Baja X X X X X X X
Carbonara X X X X X X X X X
Miel et bourbon X X X X X X
BIFTECK
Boeuf et suisse fondu X X X X X X X X X
Bifteck au poivre X X X X X X X X X
Black Angus X X X X X X X X X
Bifteck chipotle et cheddar X X X X X X X X X

PIZZAS SUR PAIN PLAT
Supréme pepperoni
Poulet BBQ
L'italienne X X X
ISALADES (SANS vinaigrette)
Poulet a la moutarde au miel
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x
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Poulet méditerranéen
Délice du chef au miel

x

Brocoli et cheddar X X X X X X
Poulet et nouilles X X X X X X
Chili X X X

DESSERTS

Biscuit - morceaux de chocolat X X X X X X X
Biscuit - avoine et raisins X X X X X X X
Biscuit - double chocolat X X X X X X X
Brownie a la hollandaise X X X X X X X X
Barre Nanaimo X X X X X X X X

Il est possible que les aliments soient produits a I'aide d'un équipement servant a la production d'aliments renfermant des allergénes, incluant des noix et des arachides, ou qu'ils puissent se
trouver dans un établissement contenant des produits renfermant des allergénes.

Quiznos s’efforce de fournir I'information la plus compléte possible sur les ingrédients de ses produits. L'information contenue dans ce document est basée sur les recettes normalisées des
produits. Des variations sont possibles selon les divers fournisseurs, la substitution d’ingrédients, la modification des recettes et (ou) la préparation des produits dans les restaurants. Il est
possible que certains des produits ne soient pas disponibles dans tous les restaurants et que des produits ou recettes a |’essai ainsi que des produits régionaux soient exclus. Tous les
produits sont préparés dans des aires communes et peuvent contenir des traces d’ingrédients provenant des autres produits.

(mis a jour : septembre 2020)
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PROTEINES
Bacon
Black Angus X X X X X X

Capicollo
GYRO ASSAISONNE X X X

Poulet X
Jambon
Pepperoni
Salami X
Dinde X
Thon X X
FRUITS ET LEGUMES
Concombre

Guacamole

Oignon rouge
Poivron vert sauté X X X
Champignon sauté
Oignon sauté X X X
Laitue

x
x
x

Laitue hachée

Tomate
Bouillon au jus X X X
Piment banana X X
Olive noire
Piment jalapefio X
Piment pepperoncini X X
Cornichon X
Bouillon de poulet fumé X

Il est possible que les aliments soient produits a I'aide d'un équipement servant a la production d'aliments renfermant des allergénes, incluant des noix et des arachides, ou qu'ils puissent
se trouver dans un établissement contenant des produits renfermant des allergénes.

Quiznos s’efforce de fournir I'information la plus compléte possible sur les ingrédients de ses produits. L'information contenue dans ce document est basée sur les recettes normalisées
des produits. Des variations sont possibles selon les divers fournisseurs, la substitution d’ingrédients, la modification des recettes et (ou) la préparation des produits dans les restaurants. Il
est possible que certains des produits ne soient pas disponibles dans tous les restaurants et que des produits ou recettes a I'essai ainsi que des produits régionaux soient exclus. Tous les
produits sont préparés dans des aires communes et peuvent contenir des traces d’ingrédients provenant des autres produits.

(mis a jour : septembre 2020)
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Fines herbes italiennes
Romarin et parmesan
Blanc au sésame

Grains entiers

Blé entier (tortilla)
Sans gluten

Pain plat (pizza)

Cheddar
Mozzarella

Suisse
Fromages italiens (mél. 50/50)
VINAIGRETTES ET SAUCES

Alfredo

BBQ

Mayo chipotle
Miel et bourbon
Frangaise au miel
Sauce Tzatziki

Miel et moutarde
Mayo légere
Poivre

Ranch

Vin rouge
\EIEIE]
Moutarde jaune
Piquante
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AUTRES INTOLERANCES ALIMENTAIRES
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Il est possible que les aliments soient produits a I'aide d'un équipement servant a la production d'aliments renfermant des allergénes, incluant des noix et des arachides, ou qu'ils puissent se
trouver dans un établissement contenant des produits renfermant des allergenes.

Quiznos s’efforce de fournir I'information la plus compléte possible sur les ingrédients de ses produits. L'information contenue dans ce document est basée sur les recettes normalisées des
produits. Des variations sont possibles selon les divers fournisseurs, la substitution d’ingrédients, la modification des recettes et (ou) la préparation des produits dans les restaurants. Il est
possible que certains des produits ne soient pas disponibles dans tous les restaurants et que des produits ou recettes a I'essai ainsi que des produits régionaux soient exclus. Tous les produits
sont préparés dans des aires communes et peuvent contenir des traces d’ingrédients provenant des autres produits.
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